
REPUBLICA M O LD O VA

CO N SILIUL M UN ICIPAL CH ISIN A U
j

PRIM A RU L GENERAL AL M U N ICIPIU LU I CH IŞINĂU
9

DIRECŢIA GENERALĂ EDUCAŢIE, TINERET 
ŞI SPORT

str. Mitropolit Dosoftei, 99, municipiul Chişinău, Republica Moldova, M D -2704;
tel.: (022 ) 201-601 , e-mail: dgetsm un@gm ail.com  02166791

ĂArA nr. £ ̂
O R D I N

Cu privire la organizarea şi desfăşurarea 
concursului ’’City Quest” - 2018

în conformitate cu Planul complex de activitate al DGETS pentru anul de 
studii 2017-2018 şi în scopul organizării concursului „City quest” în cadrul 
Săptămânii europene, se emite următorul ORDIN:

1. Centrul adolescenţilor (dna Candu Natalia) în comun cu Consiliul Local al 
Copiilor şi Tinerilor va organiza şi desfăşura concursul „City quest” în 
cadrul Săptămânii educaţiei europene, conform unui program stabilit, pe 
data de 13 mai 2018.

2. Se aprobă agenda de activitate pentru concursul ’’City Quest” în ziua de 13 
mai .{Anexa 1).

3. Persoanelor încadrate în muncă în zilele de odihnă li se vor acorda ulterior 
zile de recuperare în conformitate cu legislaţia în vigoare.

4. Responsabil de executarea prevederilor prezentului ordin se desemnează N. 
Candu, sef interimar la Centrul adolescenţilor.

~ 9 9

mailto:dgetsmun@gmail.com

